汇总 

1 1、省道 233 线饶良街西岗十字路口 440309   

2 2、省道 330 线郝寨镇徐庄十字路口 409899   

3 3、国道 234 线与唐庄街北三岔路口 494900   

4 4、唐庄乡大王庄十字路口 420249   

5 5、国道 234 线与李店镇政府西十字路口 532125   

6 6、兴隆镇战备路十字路口 428329   

7 7、省道 233 线与社下路交叉口 499569   

8 8、智慧交通管控系统 135940   

9 总计 3361320   

投标报价金额合计（大写）：叁佰叁拾陆万壹仟叁佰贰拾元整                            人民币（小写）：￥3361320.00元 

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）： 

日期： 2026 年 3 月 4 日